
§

=
(,

a
d

lsiatuto di Pcvrdenà e A$rstenza
ps i dip€ndenti di Roma Capitale

DETERMINAZIONE

I ,. .:i,. l,!, ,-. , i

110000?el i271U0.2016;I

fDIRIGENZIALE

N.75 DEL27 - 116

Oggetto: affidamento alla Società Biesse Medica Srl della fornitura ili n. 5 apparecchi

radiografici endorali per il Centro di Odontostomatologia dell'lPA

IL DIRETTORE

Vista l'Ordinanza Sindacale n. 145 del 25 maggio 2012 con la quale il Dott. Andrea De

Simone è stato nominato Direttore dell'IPA per il quinquennio 2012-2017;

V i s to l' art. 7 6 del Re golamento Amministrativo-Contabile dell' IPA;

Vistala Determina del Presidente n. 15 del 13/7/201,6,, ratificata dalla Deliberazione de1

CdA n. 45 del 19/7/2016, con la quale viene artorizzata la stipula del contratto con

l'aggiudicataria della RdO effettuata sul Me.P.A per l'acquisto di n. 9 riuniti odontoiatrici e

relativi arredi per il Centro di Odontostomatologia dell'IPA;

Considerata la necessità di corredare le predette apparecchiature di radiografici endorali;

Che, a tal fine, in data 23/06/2016 è stata lanciata sul Me.P.A. una RdO per la fomitura di n. 5

apparecchi radiografici endorali, con base d'asta pari ad € 20.000,00, oltre IVA;

Cke è pervenuta una sola offerta, da parte della ditta Biesse Medica Srl, di importo pari ad €

17900,00 oltre IVA, corrispondente ad un ribasso del10,5o/o sulllimporto posto a base d'asta;



;IPA
! tstltuto Oi Previdenza e Asistena
t per i dip€ndanti di Roma Capilalo

Tutto ciò premesso

DETERMINA

di affidare alla Società Biesse Medica Srl, con sede in Roma, Yialnzago 48, la fornitura di n.

5 apparecchi radiografici endorali per il Centro di Odontostomatologia dell'IPA,

all'importo di€17.900,00 oltre IVA al 22o/o pari ad € 3.938,00;

di impegnare la relativa spesa complessiva di € 2L.838,00 che grava sul capitolo 70 del

Bilancio preventivo 201,6, impegno n. 292.

La presente determinazione viene trasmessa al Collegio dei Revisori per quanto di competenza.

DIRETTORE


